
Zarządzenie Nr 823/2015 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 września 2015r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Dziennego Domu ,,Senior-WIGOR”  
w  Radomiu ul. Rwańska 7. 

 
 
Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U.  
z 2015r. poz. 163 z późn. zm.), § 7 ust. 1 Statutu Dziennego Domu ,,Senior-WIGOR” w Radomiu  
ul. Rwańska 7 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 161/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  
3 sierpnia 2015r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu ,,Senior-WIGOR” w Radomiu                          
ul. Rwańska 7 oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządza się co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Dziennego Domu ,,Senior-WIGOR” w  Radomiu  
ul. Rwańska 7 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Dziennego Domu ,,Senior-WIGOR”                           
w Radomiu ul. Rwańska 7. 
 

 
 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


